
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

27 января 2017 года №2-А

О выделе земельных долей, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом №101-ФЗ от 24.07.2002 г. "Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения", в том числе ст.12.1, законом Курской области от 19.02.2011 г. №104 
"Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области", руководствуясь 
Устава  Муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской 
области, Собрание депутатов  Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района, РЕШИЛО:

1. Выделить 14 земельных долей 110,04 га на земельный участок из земель сельскохозяйственного 
назначения с кадастровым номером 46:08:120000:1, расположенный по адресу: Курская область, 
Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет, принадлежащий Муниципальному 
образованию «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области на 
основании Решения Касторенского районного суда Курской области от 19.10.2016 г. Дело Э 2-207-
2016, Определения Касторенского районного суда Курской области от 22.12.2016 г. и 
государственной регистрации права общей долевой собственности: 110,04 га, 46:08:120000:1-46
/009/2017-1, 04.02.2017 г., согласно Проекта межевания земельных участков.

2. Обратиться в организацию, осуществляющую кадастровые работы Черноземный филиал АО 
«Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ», заключить договор с указанной организацией на 
изготовление Проекта межевания земельных участков, образуемых в счёт земельных долей 
Муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской 
области .

3. Провести общее собрание участников общей долевой собственности земельного участка с 
кадастровым номером 46:08:120000:1, расположенным по адресу: Курская область, Касторенский 
район, Верхнеграйворонский сельсовет, принадлежащий Муниципальному образованию 
«Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области на основании Решения 
Касторенского районного суда Курской области от 19.10.2016 г. Дело Э 2-207-2016., Определения 
Касторенского районного суда Курской области от 22.12.2016 г. и государственной регистрации 
права общей долевой собственности: 110,04 га, 46:08:120000:1-46/009/2017-1, 04.02.2017 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Верхнеграйворонского 
сельсовета Касторенского района Курской области Залузского Николая Петровича.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Верхнеграйворонского сельсовета  О.В. Шумова

Касторенского района

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района Курской области  Н.П. Залузский


